
ОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 06.03.2023                                                                                                          № 18 
 

г. Горняк 

 

О внесении изменений в решение 

районного Совета депутатов от 

25.12.2018 № 84 «Об утверждении 

Положения о порядке назначения и 

выплаты пенсии за выслугу лет, 

ежемесячной доплаты к пенсии» 

 

 

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 14.07.2022                 

№ 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский 

район, районный Совет депутатов решил: 

1. Внести в  решение районного Совета депутатов от 25.12.2018 № 84  «Об 

утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу 

лет, ежемесячной доплаты к пенсии» следующие изменения: 

1) в абзаце втором подпункта 5.2.1 слова «- у Пенсионного фонда 

Российской Федерации» заменить словами «- у Фонда пенсионного и 

социального страхования Российской Федерации». 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и 

правопорядку. 

 

 

 

Председатель районного Совета                               И.о.главы района  

депутатов ___________ Т.П. Зинченко                    _____________С.В. Чичикин 
 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: ______________ О.В.Наумова 

consultantplus://offline/ref=95D36E0D390B5BCB8BDF0ED8DEAF460953BF71887515A1A3EC78C434A692CC1D2FBDF2100393611EF7127127F6124D556F38C7DB5229E7906726EE1Eu9t5H

